
           DB Intern / DB internal#

Zug-Nr.

Dortmund Hbf  Nordausgang (Paul-Winzen-Straße) 23:20 23:30

Dortmund-Kirchderne E-Hst. Im Karrenberg 23:37 23:47

Dortmund-Derne  Hst. Altenderner Straße 23:44 23:54

Preussen  Hst. Preußenstraße 23:52 00:02

Lünen o Hst. Engelswiese/ZOB 00:05 00:15

Lünen  Hst. Engelswiese/ZOB 00:15

Bork  E-Hst. Bahnhofstr. 00:33

Selm-Beifang o E-Hst. Bahnhof 00:42

Selm  E-Hst. Lüdinghausener Str. 00:48

Lüdinghausen E-Hst. Bahnhof 00:51

Lüdinghausen o E-Hst. Bahnhof 00:51

Dülmen o Hst. Bahnhof (direkt am Gl.31) 01:12

Dülmen  Hst. Bahnhof (direkt am Gl.31) 01:12

Lette  Hst. Bahnhofsallee 01:31

Coesfeld o Hst. Bahnhof, Bussteig C 01:44

Bus 1 Bus 2

zusätzlicher SEV (Busse ) wegen BM  33188 auf der Linie RB51 zum                                                                                                                                                                                           

"BVB Heimspiel am 13.02.2026, Beginn: 20:30 Uhr"


